337 "O virgo insignis, benedicta, ad gaudia nata,
338 auxilium terrae, fulgor honorque poli,
339 ecce tuus florens uterus quae praestitit orbi !
340 Te generante fide nos paradysus habet.
341 Quid sumus aut fuimus ? Quos merserat Eva profundo,
342 de limo in caelum nos ais ire sinu."
343 Laudibus his, Domini genetrix, fragor intonat astris
344 militiaeque poli haec tibi clangor agit.
345 Ast ego ferre volens videor subducere laudes.
346 Nam tibi quisque cupit voce favere sacrae.
347 Mens oret genitum, sic matri digna loquatur,
348 cujus amore pio vivis honore novo.
349 Pulchra super gemmas, splendorem solis obumbrans,
350 alta super sedes et super astra nitens,
351 vellere candidior niveo, rutilantior auro,
352 fulgidior radio, dulcior ore favo,
353 suavior et roseo nimium rubicundior ostro
354 vincis aromaticas mentis odore comas.
355 Cara, benigna, micans, pia, sancta, verenda, venusta,
356 flos, decus, ara, nitor, palma, corona, pudor,
357 per quam omnes fines terrae meruere salutem
358 gaudet et orbs totus, pontus, harena, polus :
359 haec tibi qui indignus quamvis corde, ore susurro,
360 spes mihi sis veniae, quae vehis orbis opem.